PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О проекте закона Приморского края "О внесении изменений в статью 6 Закона Приморского края "О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Приморского края отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года"

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласиться с предложением комитета Законодательного Собрания по региональной политике и законности о нецелесообразности дальнейшего рассмотрения проекта закона Приморского края "О внесении изменений в статью 6 Закона Приморского края "О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Приморского края отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года", принятого Законодательным Собранием 30 марта 2011 года в первом чтении, 28 апреля 2011 года во втором чтении, возвращенного Законодательным Собранием
25 мая 2011 года к процедуре второго чтения, и снять указанный законопроект с рассмотрения Законодательного Собрания.

2.Направить настоящее постановление прокурору Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.В. Горчаков

Проект подготовлен комитетом

Законодательного собрания по региональной политике и законности

PAGE